**K**Yrie, eleison. Christe, eleison.

Kyrie, eleison. Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

- Pater de Cœlis Deus, miserere nobis.  
 Fili redemptor mundi Deus, mis. nob.  
 Spiritus Sancte Deus, miserere nobis.  
 Sancta Trinitas unus Deus, mis. nobis.  
 Sancta Maria, ora pro nobis.  
 Sancta Dei genitrix, ora.  
 Sancta Virgo Virginum, ora.  
 Sancte Michaël, ora.  
 Sancte Gabriël, ora.  
 Sancte Raphaël, ora.  
 Omnes Sancti Angeli & Archang, orate.  
 Omnes Sancti Beatorum Spirituum Ordines. orate.  
 Sancte Joannes Baptista ora.  
 Omnes Sancti Patriarchæ & Prophetæ,  
 orate pro nobis.  
 Sancte Petre, ora.  
 Sancte Paule, ora.  
 Sancte Andrea, ora.  
 Sancte Jacobe, ora.  
 Sancte Joannes, ora.  
 Sancte Thoma, ora.  
 Sancte Jacobe, ora.  
 Sancte Philippe, ora.  
 Sancte

## *Litanie.*

Sancte Bartholomæe ,	161
Sancte Matthæe,	ora.
Sancte Simon ,	ora.
Sancte Thadæe,	ora
Sancte Matthia,	ora.
Sancte Barnaba,	ora.
Sancte Luca ,	ora.
Sancte Marce ,	ora.
Omnes Sancti Apostoli & Evangelistæ ,	orate pro nobis.
Omnes Sancti Discipuli Domini ,	orate.
Omnes Sancti Innocentes ,	orate.
Sancte Stephane ,	ora.
Sancte Laurenti ,	ora.
Sancte Vincenti ,	ora.
Sancti Fabiane & Sebastiane ,	orate.
Sancti Joannes & Paule ,	orate.
Sancti Cosma & Damiane ,	orate.
Sancti Gervasi & Protasi ,	orate.
Omnes Sancti Martyres ,	orate.
Sancte Silvester ,	ora.
Sancte Gregori ,	ora.
Sancte Ambrosi ,	ora.
Sancte Augustine ,	ora.

**L**

Sancte Hieronyme,	ora.
Sancte Martine,	ora.
Sancte Nicolae,	ora.
Omnes sancti Pontifices & Confessores,	orate pro nobis.
Omnes sancti Doctores,	orate.
Sancte Antonii,	ora.
Sancte Benedicti,	ora.
Sancte Bernarde,	ora.
Sancte Dominice,	ora.
Sancte Francisci,	ora.
Omnes sancti Sacerdotes & Levitæ, orat.	
Omnes sancti Monachi & Eremitæ, orat.	
Sancta Maria Magdalena,	ora.
Sancta Agatha,	ora.
Sancta Lucia,	ora.
Sancta Agnes,	ora.
Sancta Cæcilia,	ora.
Sancta Catharina,	ora.
Sancta Anastasia,	ora.
Omnes sanctæ Virgines & Videntes, orat.	
Omnes Sancti & Sanctæ Dei, intercede dite pro nobis.	
Propitius esto, parce nobis Domine.	

Propitius esto , exaudi nos Domine.  
 Ab omni malo , libera nos Domine.  
 Ab omni peccato, libera.  
 A subitanea & improvisa morte, libera.  
 Ab insidiis diaboli, libera.  
 Ab ira , & odio ; & omni mala voluntate, libera.  
 A spiritu fornicationis, libera.  
 A fulgure & tempestate, libera.  
 A morte perpetua, libera.  
 Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ, libera nos Domine.  
 Per Adventum tuum, libera nos Domine.  
 Per Nativitatem tuam, libera.  
 Per Baptismum & sanctum jejunium tuum, libera.  
 Per Crucem & Passionem tuam, libera.  
 Per Mortem & sepulturam tuam, libera.  
 Per sanctam resurrectionem tuam, liber.  
 Per admirabilem Ascensionem tuam, lib.  
 Per Adventum Spiritus Sancti paracleti, libera nos Domine.  
 In die judicii, libera nos Domine.  
 Peccatores, te rogamus audi nos.

- Ut** nobis parcas , te rogamus audi nos.  
**Ut** nobis indulgeas , te rogamus audi.  
**Ut** ad veram pœnitentiam nos perdu-  
cere digheris ; te rogamus audi nos.  
**Ut** Ecclesiam tuam sanctam regere &  
conseruare digneris , te rog. aud. nos.  
**Ut** Dominum Apostolicum , & omnes  
Ecclesiasticos Ordines in sancta reli-  
gione conseruare digneris , te rogam.  
**Ut** inimicos sanctæ Ecclesiæ humilia-  
re digneris , te rogamus audi nos.  
**Ut** Regibus & Principibus Christianis  
pacem & veram concordiam dona-  
re digneris , te rogamus audi nos.  
**Ut** cuncto populo Christiano pacem  
& unitatem largiri digneris , te roga-  
mus audi nos.  
**Ut** nosmetipsos in tuo sancto servitio  
confortare & conseruare digneris , te  
rogamus audi nos.  
**Ui** mentes nostras ad cœlestia desideria  
erigas , te rogamus audi nos.  
**Ut** omnibus benefactoribus nostris sem-  
piterna bona retribuas , te rogamus  
audi nos.

**U**t animas nostras , fratribus , propinquorum & benefactorum nostrorum , ab æterna damnatione eripias , te rog .  
**U**t fructus terræ dare & conservare digneris , te rogamus audi nos .

**U**t omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris , te rogamus .

**U**t nos exaudiere digneris , te rogamus .

**F**ili Dei , te rogamus audi nos .

**A**gnus Dei , qui tollis peccata mundi , parce nobis Domine .

**A**gnus Dei , qui tollis peccata mundi , exaudi nos Domine .

**A**gnus Dei , qui tollis peccata mundi , miserere nobis .

**C**hriste , audi nos . Christe , exaudi nos  
**K**yrie eleison . Christe eleison .

**P**ater noster , secrete .

**E**t ne nos inducas in temptationem .

**S**ed libera nos à malo .

*: Psalm. 69.*

**D**éus in adjutorium meum intende ;  
Domine ad adjuvandum me festina .

Confundantur & revereantur : qui  
quærunt animam meam.

Avertantur retrorsum & erubescant :  
qui volunt mihi mala.

Avertantur statim erubescentes : qui  
dicunt mihi , euge , euge.

Exultent & lætentur in te omnes qui  
quærunt fidei & dicant semper , Magnifi-  
cetur Dominus qui diligunt salutare  
tuum.

Ego vero egenus & pauper sum : Deus  
adjuva mē.

Adjutor meus & liberator meus es  
tu : Domine nē moreris.

Gloria Patri , & Filio , & Spiritui  
Santo.

Sicut erat in principio , & nunc &  
semper , & in saecula saeculorum.  
Amen.

¶. Salvos fac servos tuos

¶. Deus meus , sperantes in te.

¶. Esto nobis Domine , turris fortis  
tudinis.

¶. A facie iudicii

¶. Nihil proficiat inimicus in nobis.  
¶. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.